

Pieszycy, 7.12.2017r.

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie **przetargu nieograniczonego**, zgodnie z art. 134 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z póź. zm.) na roboty budowlane pn. **„Budowa instalacji wysokosprawnej kogeneracji opalanej biomasą w ciepłowni przy ulicy Złotej 11 w Dzierżoniowie.”** ogłoszenie o zamówieniu przesłane do publikacji w DUUE w dniu 10.11.2017.

Zamawiający ZEC Zakład Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. z siedzibą w Pieszycach, przy ul. Bielawskiej 6/17, informuje, że w przedmiotowym przetargu, złożono pytania w treści cyt.:

Pytanie nr 1

1. Proszę o zamieszczanie tożsamyh pytań i odpowiedzi oraz wyjaśnień na swojej stronie internetowej oraz na stronie <https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl>

Pytanie nr 2

2. Prosimy o udostępnienie w celu przygotowania oferty dokumentów Zamawiającego, które są wymienione w pkt 5.3 umowy tj: projektu budowlanego, pozwolenia na budowę, warunków przyłączenia i decyzji środowiskową.

Pytanie nr 3

3. Prosimy o doprecyzowanie, czy palniki rozpałkowe, o których mowa w punkcie 2.3.2. ustęp 3a SIWZ TOM II (strona 10), mają być typu gazowego czy olejowego.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający oczekuje zasilania palników rozpałkowych gazem ziemnym.

Pytanie nr 4

4. W związku ze zmianą SIWZ z dnia 29.11.2017 proszę o potwierdzenie, że emisja CO2 została również wykreślona w umowie jako parametr gwarantowany Grupy A - pkt. 11.3.2.

Odpowiedź na pytanie 4

Tak. Emisja CO2 została również wykreślona w umowie jako parametr gwarantowany Grupy A

PREZES ZARZĄDU


Tadeusz Drozdowski